
REGIONE LAZIO

Direzione Regionale: CULTURA E POLITICHE GIOVANILI

Area: VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO CULTURALE

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  11608  del  02/08/2016

Oggetto:

Proponente:

Estensore LIBERATI ALESSANDRO _____________________________

Responsabile del procedimento VARRONI SABRINA _____________________________

Responsabile dell' Area S. VARRONI _____________________________

Direttore Regionale M. CIPRIANI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

Proroga dei termini previsti dall'Avviso di cui alla determinazione dirigenziale G06594 del 9.06.2016

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI Pagina  1 / 2 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   SI 

G09055 05/08/2016



      [Digitare qui] [Digitare qui] 

OGGETTO: Proroga dei termini previsti dall’Avviso di cui alla determinazione dirigenziale  G06594 del 

9.06.2016 . 

  

Il Direttore Regionale 

Cultura e Politiche Giovanili  

 

SU PROPOSTA del dirigente dell’Area Valorizzazione del Patrimonio Culturale;  

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio;  

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002 n.6 e successive modifiche ed integrazioni;  

 

VISTO il regolamento regionale n. 1/2002 e sue successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. G06594 del 9 giugno 2016, che approva l’Avviso pubblico per la 

presentazione di proposte per l’adeguamento di spazi e servizi legati ad attività ed eventi culturali e ricreativi nel 

Sistema delle Città di Fondazione come luoghi del Contemporaneo ed in particolare l’articolo 6 dello stesso 

Avviso, "Modalità e termini per la presentazione delle domande" ove si stabilisce il termine di sessanta giorni 

dalla data di pubblicazione di detta Determinazione sul B.U.R. (14.06.2016)  per la presentazione delle proposte 

progettuali;   

 

CONSIDERATI gli aspetti innovativi introdotti nell’Avviso pubblico soprattutto per quanto concerne la 

definizione, da parte dell’ente locale proponente, di un Piano delle attività culturali e delle modalità di gestione 

degli spazi di cui contestualmente si propone l’adeguamento fisico; 

 

CONSIDERATO altresì che su questi aspetti sono pervenute numerose richieste  di chiarimenti da parte dei 

comuni coinvolti e che la scadenza prevista per la presentazione delle proposte progettuali (12 agosto 2016) 

coincide con il periodo estivo e dunque con il prevedibile rallentamento dell’attività amministrativa dei comuni; 

 

RITENUTO necessario per le motivazioni sopracitate prorogare i termini per la presentazione delle proposte 

progettuali  previsti dall’art 6 dell’Avviso pubblico di cui alla Determinazione G06594 del 9.06.2016  di  

ulteriori giorni trenta; 

 

in conformità con le premesse che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

DETERMINA 

 

 di prorogare i termini per la presentazione delle proposte progettuali  previsti dall’art 6 dell’Avviso 

pubblico di cui alla Determinazione G06594 del 9.06.2016  di  giorni trenta ; 

 di stabilire pertanto quale nuovo termine perentorio per la presentazione delle domande relative 

all’avviso in questione  il 12 settembre 2016.  

 

La presente determinazione è pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio, sul sito internet 

istituzionale della Regione Lazio www.regione.lazio.it. 

 

 

     Il Direttore 

     Miriam Cipriani 


